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1. General requirements  

1.1 Productnaam Ultra Whey 100% Isolate 

1.2 Artikelnummer 15090- 15094 

1.3 Beschrijving WPI 

  

1.4 Samenstelling Whey Isolate, aroma, xanthangum, colouring, 

acesulfam- k and Sucralose 

1.5 Etikettering  

1.6 Warenwettelijke eisen  

  

 

2. Packaging  

2.1 Beschrijving Black HDPE pot 4000ml – Lid 100MM of 6000ml – 120mm 

2.2 Omverpakking Witte doos 

2.3 Inhoud 750 gram – 2200 gram 

 

 

3. Physical characterics  

4.1 Kleur  

4.2 Geur  

4.3 Consistentie  

4.4 Nettogewicht  

4.5 Afmetingen  

 

5. Analysis (per 100 gram)  

5.1 Koolhydraten 0 

5.2 As 3,9 

5.3 Voedingsvezel  

5.4 Eiwit 90 

5.5 Vet 1 

5.6 Energie [kJ | kcal] 1570KJ/ 377Kcal 

5.7 Droge stof  

5.8 Water 5,4 

 

6. Microbiologische normen (per 25 gram) 

6.1 Clostridium perfringens < 100.000 kve/g 

6.2 Bacillus cereus < 100.000 kve/g 

6.3 Salmonella Not detected  

6.4 Stahylococcus aureus < 100.000 kve/g 
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7. ALBA lijst      

1. Koemelkeiwit +  19. Notenolie - 

2. Lactose +  20. Pinda's - 

3. Kippenei -  21. Pindaolie - 

4. Soja-eiwit ?  22. Sesam - 

5. Soja-lecithine (olie) ?  23. Sesamolie - 

6. Gluten -  24. Glutaminaat - 

7. Tarwe -  
25. Sulfiet (E220 t/m 

E227 
- 

8. Rogge -    

9. Rundvlees -    

10. Varkensvlees -  28.  

11. Kippenvlees -  29.  

12. Vis -  30.  

13. Schaal- en schelpdieren -  31. Koriander - 

14. Maïs -  32. Selderij - 

15. Cacoa +  33.  

16.   34. Wortel - 

17. Peulvruchten -  35. Lupine - 

18. Noten -  36. Mosterd - 

 

Verklaring 

Allergenen aanwezig = + | Allergenen afwezig = - | Mogelijk sporen aanwezig = ?  

 

Omdat we met natuurlijke ingrediënten werken zijn minimale afwijkingen helaas niet uit 

te sluiten. 

 

 

 

Expressed per 100 grams product, as is. 

 

Opslaan in de map ‘OPSLAAN FORMULIEREN 1’ 

8. Amino Acid Profile 
Alanine 5.0 gram  Lysine* 9.6 gram 

Arginine 2.1 gram  Methionine* 2.2 gram 

Aspartic Acid 11 gram  Phenylalanine* 3.0 gram 

Cysteine 2.2 gram  Proline 5.5 gram 

Glutamic Acid 18.1 gram  Serine 4.6 gram 

Glycine 1.4 gram  Threonine* 6.7 gram 

Histidine* 1.7 gram  Tryptophan* 1.4 gram 

Isoleucine* 6.4 gram  Tyrosine 2.6 gram 

Leucine* 10.6 gram  Valine* 5.9 gram 

* = Essential Amino Acid 
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